PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3557-1388
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2020

EDITAL N° 18/2020 – ANÁLISE DOS TÍTULOS APRESENTADOS NO EDITAL N° 11

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARAPOTI – Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, e

Considerando a Decreto n° 5745/2020 – Homologação do Resultado Final

do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2020,

Considerando os termos do Edital n° 01/2020 do Processo Seletivo

Simplificado n° 02/2020.

TORNA PÚBLICO

O presente Edital com o resultado da análise dos títulos apresentados,

referentes ao Edital n° 11/2020 do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2020.

Art. 1° Fica publicado no anexo único deste Edital, o resultado da análise

dos títulos apresentados, conforme convocação do Edital n° 11/2020.

Art. 2° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se

Paço Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo

Gabinete da Prefeita, 14 de setembro de 2020.

Nerilda Aparecida Penna

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3557-1388
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2020

ANEXO ÚNICO – ANÁLISE DOS TÍTULOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Num.
Inscrição

Candidato CPF Afrodescendente PCD
Data de

Nascimento
Nota Classificação

202020004 BRUNA PAULUK RAMOS
Apresentado 3 (três) títulos em desacordo com o Edital 01/2020, tendo

nota e classificação alteradas – nota 50 e classificação 25° 25°

202020016
SOLANGE APARECIDA

FERREIRA Desclassificada - não apresentou títulos